OC MISSA pr, sine Gl, Cr, Pf Quadr, Ite Missa est.

In 2Vp ut in Psalt et in pr.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exseq.

17. Viol. Fer 2. **De ea,** 3cl — Off fer T Quadr — Ad Ld(2 loco) Ant ad Bened et or pr Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

MISSA pr, sine Gl, Pf Quadr, or sup fidel, Ite, Missa est.

Vp fer T Quadr, Ant ad Magn et or pr.

18. Viol. Fer 3. **De ea,** 3cl — Off fer T Quadr — Ad Ld(2 loco) Ant ad Bened et or pr, com S Simeonis EM — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

MISSA pr, sine Gl, 2 or S Simeonis EM,
Pf Quadr, or sup fidel, Ite, Missa
est.

Vp fer T Quadr, Ant ad Magn et or pr,
sine com.

19. Viol. FER 4. QUATUOR TEMPORUM,
De ea, 2cl — Off fer T Quadr — Ad Mat
3 ultimi Pss(2 loco) — Ad Ld(2 loco)
Ant ad Bened et or pr, Preces — Ad
Prim 3 Pss, cap Regi.

OC MISSA pr, sine Gl, Pf Quadr, or sup
fidel, Ite Missa est.

Vp fer T Quadr, Ant ad Magn et or pr,
Preces.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
classis.

Quoties in Missali dicenda occurrunt verba
Flectamus genua, Levate, in Missa
solemni a diacono, in ceteris Missis a Cele-
brante proferenda sunt; et post Flecta-
mus genua, omnes, una cum Celebrante,
flexis genibus, per aliquot temporis spatium
orant; dicto Levate, omnes surgunt, et
Celebrans dicit orationem (RM, n. 440).

20. Viol. Fer 5. **De ea**, 3cl — Off fer T Quadr
— Ad Ld(2 loco) Ant ad Bened et or pr
— Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

MISSA pr, sine Gl, Pf Quadr, or sup
fidel, Ite, Missa est.

Vp fer T Quadr, Ant ad Magn et or pr.

21. Viol. FER 6. QUATUOR TEMPORUM,
De ea, 2cl — Off fer T Quadr — Ad Ld

(2 loco) Ant ad Bened et or pr, Preces —
Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

- OC MISSA pr, sine Gl, Pf Quadr, or sup
fidel, Ite, Missa est.
Vp fer T Quadr, Ant ad Magn et or pr,
Preces.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
classis.

22. Alb. Sabb. Quatuor Temp. — CATHEDRA
S PETRI* AP, 2cl — Off semifest — Ad
Mat Off fest cum 3NN, ex 8L fit etiam
9 a verbis E t s u p e r — Ad Ld Ant de
Comm CP, Pss de Dom, com S Pauli Ap
(sub unica conclusione, sine Ant et v.),
com Sabb — Ad Hor Ant et Pss de Sabb.
- OC MISSA pr, com (sub unica concl. cum or
Miss) S Pauli* Ap, 2 or Sabb (P o p u -
l u m t u u m) Tract, Cr, Pf App.
Vp de seq Dom, Ant et Pss de Sabb,
a cap in pr, sine ulla com — Viol.

Sabbato Quatuor Temporum et Sabbato „Si-
tientes” Missa, in qua sacri Ordines confe-
runtur, legi debet de Sabbato, etiamsi festum
1 vel 2 classis inciderit (RM, n. 300).

Quinque lectiones praemittuntur epistolae in
Sabbatis Quatuor Temporum; et in fine
cuiusque lectionis, praeterquam post lectio-
nem Danielis prophetae, respondetur D e o
g r a t i a s.